† **ADVERB.** Extrinsicus, 3. Tuf.
RELEGO, amando, exilio multo, expello, eicio. (reduco, pro S. R. 42.
 Pater hunc in prædia rustica relegarat. 3. Offic. 112. Pater filium
 ab hominibus relegavit, & ruri habitare iussit. pro Sest. 29. Eum
 in concione lege relegavit, edixitque ut ab vrbe abesset mille
 passus.
RELEGOR, Postq. in S. 31. Nominatim alij compellabantur, alij
 citabantur, alij relegabantur. pro Dom. 65. Cato Cyprum rele-
 gabatur.

† **ADVERB.** Nominatim, Postq. in Sen.

RELEGO 2. de Nat. 72. Qui omnia quæ ad cultum deorum per-
 tinerent, diligenter pertractarent & quasi relegerent, sunt dicti
 religiosi, ex relegendo.

RELEVO, leuo, consolor. 3. Attic. 10. Hæc eod scripsi, ut potius rele-
 uares me, quod facis quam aut castigatone, aut obiurgatione
 dignum putares. 2. C. 7. Vno mehercule Catilina exhausto, rele-
 uata mihi & recreata respublica videtur.

¶ **Minor.** 1. Qu. Fr. 4. Si releuare potes communem casum mi-
 sericordia hominum, scilicet incredibile quiddam assequeris.
 1. At. 50. Quotus enim quisque est, qui epistolam paulo grauior-
 em ferre possit, nisi eam per lectionem releuari?

¶ **Exonero,** pro Flac. 41. Huius mors te ex aliqua parte releuauit:
 edacem enim hospitem amissisti.

RELEVO 2. recreor, liberor. 1. C. 31. Ad breue quoddam tempus
 cura & metu releuari.

¶ **Minor.** 1. de Inu. 25. Cibi satietas atque fastidium aut suba-
 mara aliqua te releuatur, aut dulci mitigatur. 2. de Diuin. 7. Ut
 animus molestiis potissimum releuatur.

RELICTIO, derelictio. 16. Attic. 7. Desperatio & relictio Reipub.
 aliter religio. 3. Verr. 35. Quibus illam relictionem productio-
 nemque consulis sui gratam sperat fore. aliter, relictionem
 proditoremque.

† **ADIVNC.** Grata, 3. Ver.

RELICTVS, derelictus. pro Rab. 23. Nemo vnquam fuit tam ab
 omni honestate relictus, qui & c. 5. Tusc. 14. Ne querantur, se à
 beata vita esse relictos. pro S. R. 77. vide, **ADMINISTER.**

¶ **Relicta loca sunt, quæ limites non acceperunt, ut ait Frontinus de
 limitibus.** 1. cont. Rull. 2. Ut à maioribus nostris possessiones re-
 lictas disperdat & dissipet. Ibid. 3. Vtrum tandem hanc syluam
 in relictis possessionibus, an in censuram pacis inuenisti? 8. At.
 6. Tyronem ab altera quartana relictum audio. 4. Fam. 1. Vrbs
 relictæ direptioni atque incendiis. pro Qu. 15. Cum æris alieni
 aliquantum esset relictum. 2. de Or. 126. Si quid ab Antonio aut
 prætermisum sit, aut relictum. pro Cecin. 74. Fundum à patre
 relictum habere.

† **ADVERB.** Intus, pro Syll. Consultò locus, 3. Offic. Vix vestigium,
 2. cont. Rull.

RELIGATIO, colligatio. de Sen. 53. Caputum coniugatio & reli-
 gatio & propagatio vitium.

RELIGATVS, colligatus, vincitus. 3. Tusc. 37. Si prudentia ex-
 trinsicus religata pendeat. **LEGE, RELIGIO.**

RELIGIO, pietas, sanctitas, cultus deorum, carimonia, sacra, religio-
 nes sacra & carimonia, res diuina, carimonia, & sacra, sacra carimo-
 niæ, cerimonia religionis que in deos. 2. de In. 161. Religio est, quæ
 superioris cuiusdam naturæ, quam diuinam vocant, curam car-
 imoniæque affert. 1. de Nat. 118. Religio quæ deorum cultu
 pio continetur. pro Flac. 68. Sua cuique ciuitati religio est, no-
 stra nobis stantibus Hierosolymis, peccatisque Iudæis, tamen
 istorum religio sacrorum à splendore huius imperij & maio-
 rum institutis abhorrebat. 1. de Diu. 105. Ad opinionem imperi-
 torum esse fictas religiones. 1. de Leg. 60. Cultum deorum &
 puram religionem suscipere. lb. 43. Carimonia religionis que in
 deos. Part. 81. Religionem superstitio imitatur. 2. cont. Rull. 18.
 Religio sacrorum. pro Dom. 107. In religionibus suscipiendis
 caput est interpretari, quæ voluntas deorum immortalium esse
 videtur. pro Planc. 80. Qui sancti: qui religionum colentes? nisi
 qui meritam diis immortalibus gratiam iustis honoribus &
 memori mente perfoluunt? 1. de Nat. 3. Pietas, sanctitas, religio,
 quæ omnia purè & castè deorum numini tribuenda sunt. 1. de
 Inu. 2. Nondum diuinæ religionis ratio colebatur. 1. de Nat. 61.
 Ego ipse pontifex, qui carimonia & religiones publicas san-
 ctissime tuendas arbitror. pro Dom. 104. Autor & magister pub-
 licæ religionis. Ibidem. Qui religionem è domo pontificis
 maximè eripuit, & in eam intulit. 6. Verr. 94. Mercurius apud
 Tyndaritanos summa religione colebatur. de Ar. 28. Quæ per
 se semper summa religione coluerunt. pro Corn. 55. Sacra Ce-
 retis summa religione cerimoniaq; confici solita. 2. de Leg. 55.
 Totaque huius iuris compositio pontificalis magnam religio-
 nem cerimoniaque declarat. pro Do. 126. Dedicatio magnam
 habet religionem. 2. de Diuin. 148. Sacris cerimoniisque retinè-
 dis maiorum instituta tueri, sapientis est. Postquam in Sen. 33.
 Mecum deorum omnium sanctitates omnes & religiones af-
 fuerunt. pro Dom. 1. Pontifices religiones sapienter interpre-

tando. Ibid. 31. Alio modo constituere de religione pontificum,
 quam ius carimoniae cogat. lb. 140. Qui aram in littore de
 sero somniis stimulat aut religione aliqua consecraret. 6. V.
 113. Tanta religione obstricta est tota prouincia, tanta supersti-
 tio mentes illorum occupauit, ut, &c. pro Dom. 124. Nunquid
 igitur is bona Lentuli religionibus religauit? 2. de Inuent. 1. Fa-
 ni siue templi religio. 5. Verr. 134. Sancta religio societatis. pro
 Flacc. 9. Testimoniorum religionem & fidem nunquam ista
 natio coluit. pro Qu. R. 45. Fides & religio iudicis. 11. Famil.
 29. Sum admiratus fidem tuam, & in consilio dando religio-
 nem. 5. Ver. 2. Declinare à religione officij in aliqua re. pro Syll.
 10. Sin est in me ratio reip. religio priuati officij, nihil minùs,
 &c. pro Mur. 1. Si illa solennis comitiorum precatio tantam ha-
 bet in se vim & religionem, quanta, &c. pro Rab. 30. Mentis,
 quæ ex hominum vita ad deorum religionem sanctimoniam-
 que demigrant. pro Font. 20. Religio iurifurandi, ac metus,
 deorum immortalium in testimonio dicendo. ibidem. Cæte-
 ræ gentes pro religionibus suis bella suscipiunt, iste contra om-
 nium religiones. 12. Atti. 42. Ego me maiore religione, quam
 quiquam fuit illius voti, obstrictum puto. de Clar. 292. Si
 asseueramus, religio tam nobis adhibenda est, quam si testi-
 monium diceremus. Or. 36. Hæc ego religione non sum ab hoc
 conatu repulsus. de Clar. 282. Orat. nimia religione attenuata.
 Orat. 25. Eorum religioni cum seruiret orator, nullum verbum
 insolens ponere audebat. pro S. R. 66. Magnam vim, magnam
 necessitatem, magnam possidet religionem paternus maternus-
 que sanguis. pro Cecin. 97. Cum Corta decemuiris religionem
 inieisset, non posse sacramentum nostrum iustum iudicari,
 quod, &c. pro Cecin. 98. Ut religione ciuitas soluat. 1. contra
 Rul. 5. Siue ad oblatam aliquam religionem. 3. C. 15. Quæ reli-
 gio C. Mario non fuerat, quod minùs Glauciam prætorum occi-
 deret. ibidem. Ea nos religio in P. Lentulo puniendo liberati
 sumus. 2. contra Rul. 80. L. Sylla omnia sine vlla religione, qui-
 bus voluit, dilargitus est. 2. de Nat. 10. Græchus cum rem illam
 in religionem populo venisse sentiret, rem ad Senatorem retulit.
 2. de Or. 368. Sed vide, ne quid Catulus attulerit religionis: opus
 hoc censorium est: id autem committere vide, &c. 10. Fam. 12.
 Oblata religio Cornuto est pullariorum dedisse. 2. Offi. 51. Nec
 tamen ut hoc fugiendum est, ita habendum est religioni con-
 trarium, nocentem aliquando defendere. 1. de Diu. 77. Nec eam
 rem habuit religioni, obiecto signo, ne committeret prælium.
 I. P. 58. Pontinius susceptis religionibus impeditur. Postq. ad
 Quir. 11. Lentulus de solenni religione retulit. Anteq. 14. Illi
 quorum animus est religionis pietate defunctus. pro Syll. 70.
 Qui perieram atque impiam religionem recordatur, qui illi
 nefariè cogitasse miretur. Part. 78. Religio est iustitia erga deos
 I. P. 50. Pub. Lentulus prouinciam, quam habebat, interposita
 religione deposuit. 1. A. 13. Ne inexplicabiles religiones in re-
 publicam inducerentur. 2. de Leg. 26. Tum maximè religionem
 & pietatem versari in animis, cum rebus diuinis operam damus.
 Ibid. 29. 30. & 31. Confiteri religiones. pro Mil. 74. Expiare so-
 lennes religiones supplicio alicuius. pro Deior. 16. Deiorum
 fide & religione vitæ defendendum puto. 6. V. 78. Tibi illa Dia-
 na religionem nullam attulit. 5. V. 144. Desinat putare se eme-
 re, quam ipse semper venalem habuit, religionem. 3. de Natur.
 Ne susceptas publicè religiones disputatio talis extinguat.

† **ADIVNC.** Antiqua, communis omnium gentium, externa atque
 aliena, maxima, mira, pristina, singularis, atque antiquissima, 6. Verr.
 Communis, 2. de Diuin. Diuina, domestica, magna, muliebres, publica,
 sempiterna, tanta, pro Dom. Diuina atque humana, sancta societatis.
 7. Verr. Externa, maxima, priuata, publica, sacra, summa, de Arusp. Fi-
 cta, 1. Fam. & 1. de Diu. Fædæ, iusta, priuata, vitilis, 2. de Leg. Inexpia-
 biles, 14. Phil. & 1. de Inuent. Maior, veteres, pro Cluent. Nimia, de Clar.
 Peruersa, atque impia, pro Syl. Pura, 1. de Leg. Sanctissima, solennes,
 pro Milo. Sanctissima, antiquissima, pro Sest. Solennis, Postq. ad Quir.

¶ **Syntaxis.** Pio cultu religio continetur. Cultum Dei & puram re-
 ligionem suscipere. Carimonia, religionisque in deos. Religionis co-
 lentes. Pietas, sanctitas, religio. Dedicatio magnam religionem habet.
 Religione obstringi. Bona alicuius religionibus religare. In consilio
 dando religio. Attenuata oratio nimia religione. Injicere religionem.
 Religione aliquem soluere. Id in religionem illi venit. Oblata religio.
 Habere aliquid religioni. Religionis pietate defunctus animus. Reli-
 giones expiare solennes alicuius prani supplicio.

RELIGIOSÈ, bona fide, candidè, sanctè, accuratè. 13. Fa. 17. Faciam-
 que id, quod debent facere ij qui religiosè & sine ambitione
 commendant: spondebo enim, tibi, &c.

RELIGIOSVS, summa religione præditus, sanctus, colens religionis,
 angustus. (impius. 2. de Nat. 72. Qui omnia quæ ad cultu deo-
 rum pertinerent, diligenter pertractarent, & tanquam rele-
 gerent, sunt dicti religiosi ex relegendo. 3. Qu. Fr. 1. Vir natu-
 ra sanctus & religiosus. 6. V. 7. Homines integri, innocentes, re-
 ligiosi in Vat. 1. Religiosus testis. pro Cecin. 26. In testimonio
 dicendo religiosus. pro Flac. 23. Natio minimè in testimoniis
 dicendis religiosa. 2. de Orat. 184. Iustus, integer, religiosus per-
 ferens iniuriarum. pro Rab. 7. De locis religiosi & delubris. pro
 Planc.

Plan. 86. Altaria religiosissima. de Arusp. 12. Quod tres pontifices statuerent, id semper omnibus sanctum, augustum & religiosum esse visum. 1. de Inu. 48. Religiosum est, quod iurati legibus iudicauerunt. de Ar. 33. Tu meam domum religiosam facere potuisti. pro Pomp. 65. Quod sanum putatis nostris magistratibus religiosum? quam civitatem sanctam? quam domum satis clausam ac munitam fuisse? pro Fla. 20. Qui nullo impellente fallebat, eos urgente Lælio timidos ac religiosos fuisse putamus. Or. 27. Atticorum aures teretes & religiosa. 9. Att. 4. Iraque alter religiosus etiam nunc dies, alter in vulgus ignotus. 3. Qu. Fr. 4. Dies erant duo, qui post Latinas habentur religiosi. *Incer. Qui fuit locus religiosissimus, is erit desertissimus. ¶ *Superstitiosus*. 2. de Fin. 22. Atqui reperimus afotos, ita non religiosos, vt edat de patella.

¶ *Syntaxis. Religiosè alicui commendare. Natura sanctus & religiosus. Integer, innocens, religiosus: Sanctum, augustum, religiosum. Religiosam facere domum alicuius. Aures teretes & religiosa.*

RELIGATVS, *alligatus*. 2. de Inu. 154. Funiculus à puppi religatus. 1. Tusc. 105. Trahit Hectorem ad currum relegatum Achilles.

RELIGO, *vincio, colligo*. pro Dom. 124. Nunquid igitur is bona Lentuli religionibus religauit? *Aliàs, obligauit.*

RELIGOR. Antequàm. 15. Manus ad demonstrandam religantur iniuriam.

RELINQVENDVS. pro Cæl. 46. Omittendæ sunt omnes voluptates, relinquenda studia delectationis, sermo familiarium deferendus.

RELINQVITVR, *id est, conficitur, sequitur, idq; in argumentorum conclusione*. 1. de Inu. 12. & 45. & 2. de Diu. 14. Ita relinquitur, vt ea diuinari possint, quæ, &c. *Leges, SEQVITVR.*

RELINQVO, *linguo, reliquum vel reliqui facio, missum facio, relictum esse patior, mitto, de sero, dimitto, relictum facio, tardo, prodo, remoueo, discedo*. pro Mur. 68. Quod dubium est, id relinquere incertum: quod dubium non potest esse, id iudicare. I. V. 26. Qui in summa copia optimorum adolefcerim pari virtute reliquit neminem. pro Qu. 49. Vita turpis ne morti quidem honestæ locum relinquat. 1. Fam. 1. Sed planè nec precibus nostris, nec admonitionibus reliquit locum. de Cl. 38. Vt memoriam concinnitatis suæ relinqueret. 6. At. 3. Videaturne aut pietatis esse meæ fratrem relinquere, aut diligentia, nugurum aliquid relinquere. 2. Fa. 15. Si Qui fratrem reliquisset, dicerent iniqui, non me planè post annum ex provincia decessis, quoniam alterum me reliquisset. 1. V. 16. Hoc non modo in oratione mea non pono, sed ne in opinione quidem cuiusquam relinquo. Ibid. 26. In quo quid possum efficere, malo in aliorum spe relinquere quàm in oratione mea ponere. 2. de Or. 130. Relinquere aliquem hæredem testamento. pro S. R. 20. Nam fundos tres & decem reliquit. 5. V. 105. Audistis hæc omnia, quæ nunc ego prætereo ac relinquo. de Pro. 6. Omitto iurisdictionem contra leges, cædes relinquo, libidines prætereo. 1. de Or. 23. Non contemno ea, quæ Græci dicendi artifices reliquerunt. Ibid. 68. Duo illa relinquamus, idque largiamur inertia nostræ. 2. Tusc. 31. Relinquere multa officia. 1. Ac. 36. Neutra autem in mediis relinquebat. de Clar. 2. Et prudentia suæ triste nobis desiderium reliquerat. pro Cec. 50. Aliquem non solum relinquere, sed etiam prodere. 5. Att. 21. Seducit me Scoptius, rogat vt rem sic relinquam. 2. Fa. 16. Satis amplum patrimonium relinquam in memoriam nominis mei. 6. At. 1. Ecce autem pusilla epistola, quam non relinqua *αὐτῶν* 2. *ὁ ἀνατοῦ*. pro Arch. 30. An cum statuas & imagines non animorum simulachra, sed corporum, studiosè multi summi homines reliquerunt, consiliorum relinquere ac virtutum nostrarum effigiem nonne multo malle debemus? 2. Fam. 3. Aut certe testatam apud animum tuum relinquam quid fenserim. pro Cluen. 126. Quem iudem isti censors ærarium reliquissent. de Clar. 106. Isque & orationes reliquit & annales. pro Mur. 32. Quem L. Muræna vehementissimè, vigilantissimèque vexatum, & repressum magna ex parte, non oppressum, reliquit. ¶ pro Cec. 103. Ius suum dissolutè relinqueret. pro Dom. 97. pro Syll. 88. bis. 10. At. 11. *Incer. Hipocrates nobilissimus medicus scriptam reliquit. ibidem.

Iam mare Tyrrhenum longè penitit, & palumbes Reliquit.

RELINQVOR. pro Cec. 100. Non adimitur iis ciuitas, sed ab his relinquatur atque deponitur. 1. contra Rull. 17. Ne libertatis quidem retinendæ spes relinquatur. pro Ceci. 9. Nunc verò quis est, qui vim armatis hominibus factam relinqui putet oportere? 5. V. 114. Multis autem non solum granum vllū, sed ne palææ quidem ex omni fructu, atque ex annuo labore relinquenterent. 2. de Fin. 45. Vt perexigua pars ipsa relinquatur. &c. 44.

¶ **ADVERB.** Admodum nihil, 2. de Orat. Cupidè, 1. ad Q. Frat. Dissolutè ius suum, pro Cec. Feliciter, 7. Fam. Fortiter, sapienter urbem, 16. Fam. In perpetuum, pro Cluent. Indignè oppidum, 5. Famil. Largiter in animis, Antequàm iret in exil. Omnino, 4. Acad. Omnino nihil scripti, de Clar. Omnino nullam memoriam, 2. Off. Planè, 1. Tusc. Prorsus nihil domi, 3. Verr. Planè locum, 1. Fam. Planè ludos, in Pifo. Studiosè statuas, pro Arch. Turpiter obsessionem, 10. Famil.

RELIQVIÆ, *residua*. 2. de Natur. 138. Cibi reliquæ depelluntur tū astringentibus se intestinis, tum relaxantibus. ad Br. 3. Reliccenarum. pro Syl. 1. In his pristinis fortunæ reliquis miseris & afflictis. pro Dom. 96. Vidi, si vicissem, tenues reip. reliquias: si victus essem, nullas futuras. pro Qu. 50. Bonorum emptores de Leg. 56. C. Marij fitas reliquias dissipari iussit Sylla. 14. Fa. 2. ¶ 10. 11. Quod reliquum est.

¶ *vestigia*. 2. de Diuin. 140. Reliquæ earum rerum mouentur in animis, de quibus vigilantes cogitauimus.

¶ **ADIVNC.** Angustæ, tenues, pro Dom. Egentes, ep. ad O&. Illustres, misera & afflictæ, pro Flac. Immortuæ coniarionis, 1. Atti. Inter mortuæ, in Pifo. Magnæ, 9. Famil. Meliores, 4. Attic. Pristinæ dignitatis,

RELIQVVS, *residuum, relictus, reliqua pars*. 1. Att. 11. Qu. frat. Argiletani ædificij reliquum dodrantem emit. 16. 16. Vt pecuniam reliquam Buthrotij ad diem solueret. 1. Off. 160. Deinceps gradatim reliqua reliquis debentur. 3. de L. 16. Si vnus omnibus reliquis magistratibus imperabit. Postq; in Sen. 22. Si mihi nulum esset officium in omni vita reliquum, nisi, &c. ibidem. Tamen exiguum reliquæ vitæ tempus ad commemorandam gratiam mihi relictum putaretur. 4. V. 65. Erant mihi oppida cõplura etiam reliqua, quæ adire vellem. pro Clu. 22. Hunc tantum unum ex multis fortunæ reliquum esse voluit. 9. Fam. 15. Neminem præter te reliquum habeo, in quo, &c. 13. 39. Ex qua familia reliquus est. M. Titurnius. 9. 18. Potes mulo isto, quem tibi reliquum dicis esse, quando canterium comedisti Romam peruehi. 1. Verr. 18. Si qua spes reliqua est. 1. contra Rull. 13. Deinde reliquum tempus facit, &c. 10. Fam. 7. In reliquum. 1. At. 14. Alexandria, reliquæque Ægyptus. 1. de Diu. 68. Reliqua diuinationis breui confecta sunt. 3. Attic. 8. Hæc cura addita, vix mihi vitam reliquam fecit. 3. Fam. 13. Nullum onus officij cuiquam reliquum fecisti. 4. V. 185. Quibus iste nihil reliqui fecerat, & quibus aliquid reliqui fuerit. 5. 104. Duarum ciuitatum mihi reliquos feci agros. 2. de Fin. 101. Cum reliqui nihil sit. de Prou. 7. Qui locus in Græcia tam sanctus est, in quo nullum simulachrum reliquum sit. 1. Offic. 59. Addendo deducendoque videre, quæ reliqui summa fiat. pro Syll. 89. Quod fortuna in malis reliqui fecit. ibid. Quid enim est huic reliqui? quod, &c. de Ami. 6. Qualem in reliqua Græcia reperiri neminem, Athenis vnus accepimus, &c. 1. Qu. Fr. 1. 34. Non de reliqua & sperata gloria laboramus, sed de parta dimicamus. *dereliqua: id est, futura*. pro Sest. 73. Spe reliquæ tranquillitatis præfentes luctus fugi. *id est, futura*. 16. Att. 12. De reliquo quid ego tibi dicam? 6. Fam. 20. De reliquo ita velim tibi persuadere, &c. 1. de Or. 100. De reliquo iam nostra culpa erit, si te dimiserimus. 7. Fam. 31. Quod quando vterque nostrum consecutus est, reliquum est, vt officiis certemus inter nos, &c. 6. At. 4. Paucos dies habebam reliquos annui muneris. Ibid. 5. Dies enim XXXIII. erant reliqui. 15. 15. Cum ex reliquis, quæ Non. April. facit, abundare debeam, cogor mutuari. 5. V. 115. Quibus nihil non modò de fructu, sed ne de bonis quidem suis reliqui fecit. Ibid. 126. Reliqui: quo ex bello? qua ex vastitate? ibid. Reliquos aratores collegisse & recreasse videatur. ibid. Reliquos hos esse ex tuo scelere, importunitate, auaritia, crudelitate. Ibid. Reliquos propè lugubri verbo calamitatem provincie Sicilia significat.

¶ 2. At. 10. Acta quæ essent vsque ad 8. Kal. Iun. Cognoui ex tuis literis, reliqua expecto. Ibid. 8. Reliqua quàm mihi timenda sunt video. 5. V. 103. Agros decumanos, &c. Ex omni reliquo vectigales fuisse. pro Syl. 88. Vita reliqua. 5. V. 128. In reliquum tempus vectigalibus prospexi. 10. Attic. 11. Si spes tuæ reliquæ tibi caræ sunt. 3. Off. 35. Quàm reliqua omnia. 7. Attic. 14. Reliquum est vt quid agatur, &c. explores. pro Corn. 2. Reliqui sunt de consularibus inimici.

¶ *Syntaxis. Nullum iam est mihi officium reliquum in omni vita, nisi. Ex qua familia reliquus est Cæs. In reliquum. Nullum officium cuiquam reliquum facere. Addendo, deducendoq; quid reliqui tandem? De reliquo quid dicam?*

RELVCEO, *refulgeo*. 2. de Nat. 107. Stella relucet. &c. in Ar.

REMA. 1. de Diuinatione 107.

Certabant, urbem Romam Remamne vocarent.

REMANENDVM. 10. Att. 11. Literæ, quibus maximè ad remanendum commoueri posses.

REMANEO, *maneo, resto, resideo*. Antequàm. 8. Liceat manere, si non illum Tullium, &c. at certe reliquias Tullij liceat in vrbe remanere. 4. Aca. 148. Catulus remansit, nos discessimus. 6. Fam. 3. Aut eorum qui discesserint, aut eorum qui remanserint. 7. At. 14. Mulieres nostræ præter cæteras Romæ remanserunt. 8. 24. Quod Lentulum voluisti hinc remanere, Cæsari gratum. 1. Off. 36. Catonis filius amore pugnandi in exercitu remansit. 1. C. 7. Cum tu discessu cæterorum, nostra, qui remansimus, eæ de contentum esse dicebas. pro S. R. 27. In qua muliere vestigia antiqui officij remanent. pro Pomp. 54. Rhodiorum vique ad nostram memoriam disciplina naualis remansit. 1. Offic. 36. A pro

A peregrino enim recessit, & proprie in eo qui contra ferret ar-
ma remanet. i. Tuscul. 26. Sed fac, ut isti volunt, animos non
remanere post mortem. 9. At. 4. Proximè te gaudere ostendunt,
me remanisse.

† ADVERB. Proprie, i. Offic.
R E M A N S I O, mansio, 3. Qu. Fr. 1. Tuam remanentiam etiam
aque etiam probo. pro Lig. 4. Profectò certè animum tuum
non debet offendere: num igitur remansio? bis.

R E M E D I U M, medicina, medicamentum, cautio, provisio, fomentum.
1. V. 9. Hoc unum his tot incommodis remedium esse arbitror.
5. Fam. 12. Remedia incommodorum. Ibid. 15. Sed quòd illius
tantei vulneris, quæ remedia esse debent, ea nulla sunt. pro Syll.
66. In adversis fortunis sine vilo remedio atque allevamento
permanere. 13. A. 25. Veneticis appellas eum, qui tuis veneticis
remedia invenit. pro Cl. 67. Is acrioribus remediis salutis suæ
remedia inveniunt. 1. V. 70. Hoc remedium est ægrotae ac
subveniendum putavit. 1. V. 70. Hoc remedium est ægrotae ac
propè desperatæ reipublicæ. pro Cl. 27. Quærem remedium
ad aliquam rem. 2. de N. 116. Pantheræ remedium habet, quo
cum sint vsæ, non moriuntur. 7. V. 26. Ad magnitudinem fric-
tionum præclarum sibi hoc remedium comparat. 5. Tul. 74. Re-
media ad tolerandum dolorem ad Oct. Nulla remedia, quæ vul-
neribus adhibeatur, tam faciunt dolorem, quam quæ sunt salu-
taria. 5. V. 129. Ut homines iniuriæ tuæ remedium morte ac
suspendio quærent.